
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Realizace modernizace kotelny v objektu MZe Přerov 

Evidenční číslo VZ: P25V00000108 

Druh zadávacího řízení: Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve 

smyslu § 27 a § 31 ZZVZ. Tato veřejná zakázka není zadávána v 

zadávacím řízení dle ZZVZ. 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

4.2.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně s odpovědí 

zadavatele. 

 

Otázka 

Dobrý den, 
 
prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem ,,Realizace modernizace 
kotelny v objektu MZe Přerov“:  
 
V zadávací dokumentaci na str. 4 je požadavek na osobu hlavního stavbyvedoucího, který má 
splňovat podmínku, že jde mimo jiné o ,,autorizovaného technika v oboru ,,Technologická zařízení 
staveb technika prostředí taveb, specializace vytápění, vzduchotechnika a zdravotní technika“ dle 
zákona č. 360/1992 Sb.“  
 
Žádáme zadavatele o vysvětlení, jakou autorizaci má stavbyvedoucí mít, když dle oborů ČKAIT je 
možné mít specializaci ,,TE01 – autorizovaný technik – Technika prostředí staveb – Vytápění a 
vzduchotechnika“; a nebo specializaci ,,TE02 – autorizovaný technik – Technika prostředí staveb – 
zdravotní technika“, nikoli dohromady, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.  
 
Děkujeme 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Odpověď zadavatele 
 
V zadávací dokumentaci je uveden souhrnný vyčet možností pro požadovanou profesní kvalifikaci. 
Zadavatel připouští, aby dodavatel disponoval alespoň jednou z uvedených autorizací.  
  
Dodavatel tedy může předložit specializaci Technologická zařízení staveb (IT00, TT00) 
či Technika prostředí staveb (IE01) či specializace vytápění a vzduchotechnika (TE01) či specializace 
zdravotní technika (TE02). 

S pozdravem 

 

Mgr. Jitka Kudelová 

V Praze dne 4.2.2025 


